Unidad Coordinadora del Proyecto (UCP). 

Componente: Componente 3 “Modernización de los sistemas informáticos de la 
AFSP” 

Acción N°: 3.1, 3.2 y 3.3 

Tarea N°: 3.1.1, 3.2.1 y 3.3.1 

Sub Tarea N°: 3.1.1.2, 3.2.1.1 y 3.3.1.1 

Monto Estimado:  S/ 174,000.00 soles (Ciento setenta y cuatro mil y 00/100 soles) 

Plazo de Ejecución: 90 días calendario con posibilidad de renovación de hasta 870 
días calendario. 

Tipo de consultoría: Consultoría Individual. 

Responsable de la Supervisión: De acuerdo con lo señalado en el numeral XII 

I. DENOMINACIÓN

[...]

El costo del servicio, incluidos todo los impuestos, se realizará a razón mensual de S/ 6,000.00 

(Seis mil y 00/100) por cada Producto / Entregable y con cargo a los recursos del Proyecto. 

El Costo total del servicio por hasta 870 días será hasta S/ 174,000.00 (Ciento setenta y cuatro 

mil y 00/100 Soles). 

El pago se realizará después de otorgada la aprobación y/o conformidad de los 

productos/entregables se efectuará de acuerdo con lo indicado en la sección XIII del término 

de referencia y siempre que se verifiquen las condiciones establecidas en el contrato para